ГЛАВА
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.12.2024 г.    № 3
с. Малые Алабухи-1е

О     назначении      и          проведении
публичных     слушаний
«О бюджете  Малоалабухского на 2025 год
и на плановый период 2026-2027 гг.»

      В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малоалабухского   сельского поселении,  решением Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 28.12.2005г. № 26 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Малоалабухском сельском поселении Грибановского муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Назначить проведение публичных слушаний по инициативе главы Малоалабухского сельского поселения по проекту «О бюджете Малоалабухского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов » 20.12.2024 г. в 14.00 часов в здании администрации Малоалабухского сельского поселения.
  2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту «О бюджете  Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в составе:
   1. Никифоров Б.В. - глава Малоалабухского сельского поселения;
   2. Пятибратова Г.А. - депутат Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения;
   3.Большеменникова И.И.-главный специалист администрации Малоалабухского сельского поселения;
  4. Твердунова Е.В.– инспектор по земле администрации Малоалабухского сельского поселения;
  5. Служеникина А.И. – представитель от инициативной группы жителей;
  6. Тарабрина Е.Н. - представитель от инициативной группы жителей.

  7. Рабочей группе по подготовке и проведению публичных слушаний:
	7.1. Обеспечить извещение населения о публичных слушаниях.
	7.2. Итоговые материалы публичных слушаний обнародовать в порядке, установленном Уставом Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

      8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 Б.В.Никифоров

СПИСОК
регистрации участников публичных слушаний по теме  «О бюджете Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.»
                                                             Дата публичных слушаний  20.12.2024 года
                                                                          Время проведения  -  14.00  часов
        Место – здание администрации Малоалабухского сельского поселения
                                                                         с.Малые Алабухи 1-е  ул. Первомайская, д. 1
                                                                                                    Присутствовало  -18 человек
	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год  рождения
	Адрес места жительства

	1
	2
	3
	4

	1.
	Большеменникова Ираида Ивановна
	1968
	с. Малые Алабухи 2-е
 ул.Карла Маркса, д.9б

	2.
	Попова Лидия Ивановна
	1962
	с. Малые Алабухи 2-е ул.Дзержинского, д.12

	3.
	Пятибратова Галина Александровна
	1962
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Первомайская, д.82

	4.
	Глинчикова Анна Дмитриевна
	1972
	с. Малые Алабухи 2-е
ул.Карла Маркса, д.16а

	5.
	Растяпина Ольга Анатольевна
	1969
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Советская,д.13

	6.
	Рябикина Наталия Николаевна
	1953
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Первомайская,д.83

	7.
	Никитина Людмила Анатольевна
	1975
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.53

	8.
	Коноваленко Наталья Александровна
	1981
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Матросовская, д.7

	9.
	Служеникина Анна Ивановна
	1969
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.25

	10.
	Аистова Елена Алексеевна
	1972
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.66

	11.
	Тарабрина Елена Николаевна
	1972
	с. Малые Алабухи 1-е
ул.Советская, д.196

	12.
	Твердунова Елена Владимировна
	1968
	с. Малые Алабухи 2-е
 ул.Карла Маркса, д.17

	13.
	Никитина Ольга Егоровна
	1974
	Пгт Грибановский

	14.
	Вершкова Марина Владимировна
	1972
	с. Малые Алабухи 2-е
 ул.Карла Маркса, д.3б

	15.
	Аистов Сергей Анатольевич
	1970
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.66

	16.
	Соловьева Оксана Михайловна
	1971
	с. Малые Алабухи 1-е
ул.Советская, д.70

	17.
	Никифорова Наталия Федоровна
	1966
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.11

	18.
	Большеменников Юрий Михайлович
	1971
	с. Малые Алабухи 2-е
ул.Карла Маркса, д.9б

	Председатель собрания                                                                             Б.В.Никифоров

Протокол
публичных слушаний

                                                                                         20.12.2024 года
14.00 часов
 здание администрации
Малоалабухского сельского поселения
по адресу: с. Малые Алабухи 1-е,
                                                                Грибановский район Воронежская область
Присутствовало 18 человек

Публичные слушания открыл председательствующий Б.В.Никифоров.
    Для ведения протокола публичных слушаний избран секретариат в следующем составе:
   1. Большеменникова Ираида Ивановна
   2. Аистова Елена Алексеевна
   3. Твердунова Елена Владимировна
Проголосовало «за» - 18, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
    После избрания секретариата утверждается повестка дня публичных слушаний:
1. О бюджете Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
    Утверждается регламент работы публичных слушаний.
 Проголосовало «за» - 18, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
     Слово по вопросу повестки дня предоставляется Никифорову Борису Владимировичу– главе Малоалабухского  сельского поселения, Грибановского муниципального района, которая рекомендовала Совету народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района, принять решение «О  бюджете   Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующем виде:
        18. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
             2. Рекомендовать Совету народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района принять РЕШЕНИЕ «О БЮДЖЕТЕ МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2025 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 и 2027 годов» с учетом предложений публичных слушаний.
По результатам публичных слушаний принимается решение.
   Проголосовало «за» - 18, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
Решение публичных слушаний принято (прилагается).
Председательствующий на
публичных слушаниях                                                                   Б.В.Никифоров

Секретариат 	                                                                             И.И. Большеменникова

                                                                                                          Е.А. Аистова

                                                                                                    Е.В.Твердунова

РЕШЕНИЕ
ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

20.12.2024 г.                                                                  Здание администрации
14.00 часов                                                                     Малоалабухского
                                                                                        сельского поселения
	с.Малые Алабухи 1-е

По предложениям на публичных слушаниях, состоявшихся в селе Малые Алабухи 1-е в здании администрации Малоалабухского сельского поселения 20.12.2024 года по вопросу «О бюджете Малоалабухского   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2025 и плановый период 2026 и 2027 годов»

РЕШИЛИ:

[bookmark: _GoBack]       3. Рекомендовать Совету народных депутатов Малоалабухского  сельского поселения Грибановского муниципального района принять решение «О бюджете Малоалабухского   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2025 и плановый период 2026 и 2027 годов» с учетом предложений публичных слушаний.

Председательствующий                                                     Б.В.Никифоров